TORO.

Form No. 3413-916 Rev A

Saet til forblanding af kemikalier

Multi-Pro 5800-plaenesprgjte fra 2015 og derefter
Modelnr. 41622—Serienr. 400000000 og derover

Monteringsvejledning

Dette seet er fremstillet til hjeelp ved blanding af
kemikalier ved forberedelse af sprgjtning af velholdte
pleener i parker, pa golfbaner, sportsbaner og i
kommercielle anleeg. Det er en seerlig anordning til
et sprojtekgretgj, som bgr bruges af professionelle,
ansatte operatgrer til kommercielle anvendelser.

Dette produkt overholder alle relevante EU-direktiver.
Yderligere oplysninger fas pa den separate
produktspecifikke overensstemmelseserklaering.

Laes denne vejledning omhyggeligt, sa du kan

leere at betjene og vedligeholde produktet korrekt.
Oplysningerne i denne vejledning kan hjeelpe dig

og andre med at undga person- og produktskade.
Selvom Toro udvikler og fremstiller sikre produkter,
er du selv ansvarlig for korrekt og sikker betjening af
produktet.

Du kan kontakte Toro direkte pa www.Toro.com for

at f& materialer om produktsikkerhed og opleering i
betjening, oplysninger om tilbehgr, hjaelp til at finde en
forhandler eller for at registrere dit produkt.

Nar du har brug for service, originale Toro-dele

eller yderligere oplysninger, bedes du kontakte en
autoriseret serviceforhandler eller Toros kundeservice
samt have produktets model- og serienummer parat.
Figur 1 angiver, hvor model- og serienummeret er
placeret pa produktet.

9028632

1. Model- og serienummerplade

© 2017—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420 c €

Registrer dit produkt pa www.Toro.com.

Modelnr.
Serienr.
A ADVARSEL

CALIFORNIEN
Advarsel i henhold til erkleering nr. 65
Dette produkt indeholder et eller flere
kemikalier, der ifelge staten Californien
er kraeftfremkaldende og giver medfadte
defekter eller forplantningsskader.

Brug af dette produkt kan medfare
eksponering over for kemikalier, der ifglge
staten Californien er kraeftfremkaldende
og giver medfodte defekter eller andre
forplantningsskader.

Overseettelse af original (DA)
Trykt i USA
Alle rettigheder forbeholdes

3413 -9 16 * A

*



Sikkerhed

Denne betjeningsvejledning advarer dig om mulige

farer og giver dig szerlige sikkerhedsoplysninger ved
hjeelp af advarselssymbolet (Figur 2), der angiver en

fare, som kan forarsage alvorlig personskade eller

dad, hvis du ikke fglger de anbefalede forholdsregler.

A

Figur 2

9000502

1. Advarselssymbol

Denne betjeningsvejledning bruger to ord il
at fremhaeve oplysninger. Vigtigt henleder

opmeaerksomheden pa seerlige mekaniske oplysninger,
og Bemaerk angiver generel information, som det er

veerd at laegge seerligt meerke til.

A ADVARSEL

De kemiske stoffer, der bruges i
sprojtesystemet, kan vare farlige og
giftige for dig, omkringstaende, dyr, planter,
jord og lignende.

Laes og folg noje advarselsetiketter

og materialesikkerhedsdatablade for

de anvendte kemikalier, og beskyt dig

i henhold til kemikalieproducentens
anbefalinger. Brug eksempelvis behgrigt
personbeskyttelsesudstyr, herunder
ansigtsmaske, briller, handsker og andet
udstyr, der kan beskytte dig mod kontakt
med kemikalier.

Husk, at der muligvis anvendes mere end
ét kemikalie, og at oplysningerne for hvert
kemikalie skal vurderes.

Afsla at betjene eller arbejde pa sprojten,
hvis saddanne oplysninger ikke er
tilgeengelige!

Sorg for, at systemet er renset

tre gange og neutraliseret i

henhold til kemikalieproducentens/
kemikalieproducenternes anbefalinger, for
der udferes arbejde pa et sprojtesystem.

Kontroller, at der er tilstraekkeligt med
rent vand og sabe i nerheden, og vask
omgaende de omrader, hvor du har varet i
kontakt med kemikalier.

Sikkerheds- og instruktionsmaerkater

A

INE=]

93-6674

decal93-6674

93-6674

1. Fare for knusning, hand — laes instruktionerne, for der
foretages servicering eller vedligeholdelse.

1.

Sikkerheds- og instruktionsmaerkaterne kan nemt ses af operategren og er placeret teet pa
potentielle risikoomrader. Udskift eventuelle beskadigede eller manglende maerkater.

decal119-4988

119-4988

Last 2. Lastop




Montering

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse

1 Kreever ingen dele - Klargaring til montering af saettet.

Udlederventilbeslag (beslaget kan
allerede veere monteret ved tidligere
montering af et saet)

Flangehovedbolt (5/16 x 3/4 tomme)
Flangelasematrik (5/16 tomme)

2 Spaendeskive (5/16 tomme)
Udlederventilenhed

Flangematrik (1/4 tomme)
Omrgringsomlgbsslange 25 x 305 mm
Trykaflastningsslange
Forsyningsslange

-_—

Monter udlederventilen og slangerne.

Udlederbeslag
Flangelasemagtrik (5/16 tomme)
Bagpladeenhed

Hgjre holderarm

Venstre holderarm
Bgsning

3 Drejetap

Kontramgtrik (3/8 tomme)
Handtag

Bolt (3/8 x 1-1/4 tomme)
Saetskrue

Laseclips

Flad skive

Monter rammen.

N IMNNMNNMNNNNMNNNMNNNMNN-AS A A aalaaa a2 DN

4 Fjeder Monter lasekomponenterne.

Handtag

Unbrakoskrue (nr. 10-24 x 1/2 tomme)
Lasestift

Fjederklemme

Bolt (nr. 10-24 x 1/2 tomme)
Lasemagatrik (nr. 10-24)

Udleder

5 Flangehovedbolt (5/16 x 3/4 tomme)
Flangelasematrik (5/16 tomme)
Lasehandtag

Bolt (3/8 x 1 tomme)
Flange-(stjerne)mgtrik (3/8 tomme)
T-fitting og aftapningsventil

Pakning

Flangeklemme

Monter udlederen.

2 A A DB ADNN_LANNN_22 AN -




Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse

Skotfitting

Pakning

Lasering

Braeddebolt (5/16 x 1 tomme)

6 Udlederslangeenhed
Flangelasemagatrik (5/16 tomme)

Holder

R-klemme (5/16 tomme)

Pakning

Flangeklemme

Udlederforsyningsslange
Flangeklemme

7 Pakning

Holder

Monter den fremadrettede slange

Montering af forsyningsslange.

UL (L UL (U N UK G UL (UL I UL (UL U UL (.

Bemaerk: Maskinens venstre og hgjre side er som set fra den normale betjeningsposition.

1 2

Klargering til montering af Montering af udlederventi-
saettet len og slangerne

Kraever ingen dele Dele, der skal bruges til dette trin:

Udlederventilbeslag (beslaget kan allerede veaere
monteret ved tidligere montering af et saet)

Flangehovedbolt (5/16 x 3/4 tomme)

Fremgangsmade 1

1. Rengear spragjten. Se Renggring af sprajten i
maskinens betjeningsvejledning.

Flangelasemgtrik (5/16 tomme)

NIN]IN

2. Parker maskinen pa en plan flade, aktiver Speendeskive (5/16 tomme)

parkeringsbremsen, sluk for motoren, og tag
ngglen ud. Se betjeningsvejledningen.

—_

Udlederventilenhed

2 Flangemgtrik (1/4 tomme)

1 Omrgringsomlgbsslange 25 x 305 mm
1 Trykaflastningsslange
1 Forsyningsslange

Afmontering af slangerne

1. Ga til maskinens bagende, og find
ventilmonteringsbeslaget.

2. Fjern de tre slanger, der er vist i Figur 3.

Bemaerk: Gem slangeklemmerne, pakningerne
og holderne til montering i Montering af beslaget
og udlederventilenheden (side 6), Montering

af omrgringsomlgbsslangerne (side 7) og
Montering af trykaflastningsslangen (side 7).
Kasser de tre slanger.




9204657

1. Slanger

Omplacering af trykaflastnings-
ventilen og den gvre T-fitting

1. Fjern holderen, der fastger trykaflastningsventi-
len til T-fittingen pa sprgjtepumpen, og afmonter
aflastningsventilen (Figur 4).

1 2 G031627]
9031627
Figur 4
1. Holder 4. Drej trykaflastningsventi-
len
2. T-fitting 5. Ned

3. Trykaflastningsventil

2. Drej trykaflastningsventilen opad, som vist i
Figur 4.

Bemeaerk: Juster trykaflastningsventilens
udgang bagud.

3. Seet trykaflastningsventilen i gverst pa
T-fittingen, indtil ventilen sidder helt pa plads
(Figur 4).

4. Fastger trykaflastningsventilen pa T-fittingen
med holderen, du fiernede i trin 1.

5. Drejden gvre T-fitting ca. 45° med uret (Figur 5).




9204682

Figur 5
1. Qvre T-itting 2. Nedre T-fitting

9204708

. Figur 7
Montering af beslaget og g
. 1. Flangela trik 5. Reduktionsadapt
udlederventilenheden (174 tomme) eduidionsadaprer
1. Monter ventilmonteringsbeslaget pa forsiden af 2. Ventilmonteringsbeslag 6. Pakning
ventilstgtten (Figur 6) med 4 flangehovedbolte 3. Flange (trykfilterhoved) 7. Flangeklemme

(5/16 x 3/4 tomme), 4 flangelasematrikker (5/16 4. Tap (udlederventil)
tomme) og 4 speendeskiver (5/16 tomme).

3. Juster tapperne pa trykfilterhovedet gennem
hullerne i ventilmonteringsbeslaget (Figur 7).

4. Monter reduktionsadapterens flange pa
trykfilterhovedets flange (Figur 7) med den
flangeklemme, du fiernede i trin 2 i Afmontering
af slangerne (side 4).

5. Fastger toppen af udlederventilen til
ventilmonteringsbeslaget med de 2
flangelasemagatrikker (1/4 tomme), og
tilspaend matrikkerne til et moment pa 1.017 til
1.243 Ncm.

6. Stram flangeklemmen med handen.

9204705

Figur 6
1. Flangelasemgtrik 4. \Ventilstotte
(5/16 tomme)
2. Speendeskive 5. Flangehovedbolt (5/16 x
(5/16 tomme) % tomme)

3. Ventilmonteringsbeslag

2. Ret flangen pa reduktionsadapteren
(udlederventil) ind efter flangen pa
trykfilterhovedet (Figur 7) med den pakning, du
fiernede i trin 2 i Afmontering af slangerne (side
4).




Montering af omrgringsomlgbs-
slangerne

Montering af trykaflastningsslan-
gen

1. Ret 90°-fittingen med modhager ind efter den 1. Ret 90°-fittingen pa trykaflastningsslangen

nye omrgringsomlgbsslange med den &bne port
i den gvre T-fitting, og f@r 90°-fittingen ind, indtil
den sidder pa plads i T-fittingen (Figur 8).

9206975

ind efter den abne port i den gvre T-fitting
(placeret under trykaflastningsventilen), og for
90°-fittingen ind, indtil den sidder helt fast (Figur
9).

Holder 6. 90°-fitting med modhager
Port (gvre T-fitting) 7. Slange 25 x 305 mm ) 9206976
(omrgringsomlgbsslange) Figur 9
. verste sugeslange 8. Lige flangefitting 1. @vre T-fitting (under 4. Nedre T-fitting
(sprajtetank) trykaflastningsventilen)
Pakning 9. Flangeklemme 2. Holder 5. 90° fitting med modhage (
Flange (omreringsventil) 3. @vre T-itting 6. Trykaflastningsslange
Fastgor 90°-fittingen med modhager til _ 2. Fastger 90° T-fittingen med den holder (Figur
T-fittingen med holderen (Figur 8), du fiernede i 9), som du fiernede i trin 2 i Afmontering af
trin 2 i Afmontering af slangerne (side 4). slangerne (side 4).
Ret den lige flangefitting pa den nye 3. Ret den anden 90°-fitting pa trykaflastnings-
omrgringsomlgbsslange og pakningen ind efter slangen ind efter den abne port pa den nedre
flangen pa omlgbsventilen (Figur 8). T-fitting (der sidder pa ventilbeslaget), og for
omlgbsventilen med flangeklemmen (Figur 8), 9).
du fiernede i trin 2 i Afmontering af slangerne 4. Fastger 90° -fittingen pa det gvre T-stykke

(side 4).

med holderen (Figur 9), du fijernede i trin 2 i
Afmontering af slangerne (side 4).



Montering af forsyningsslangen

1.

Ret den anden 90°-fitting pa forsyningsslangen
ind efter den abne port pa den nedre T-fitting
pa sprejtepumpen, og fgr 90°-fittingen ind, indtil
den sidder fast (Figur 10).

G031669
9031669

Figur 10

Nedre T-fitting 3. 90 fitting med modhage
(sprajtepumpe)

Holder 4. Forsyningsslange

Fastgaer 90° -fittingen til T-fittingen pa
sprgjtepumpen med holderen (Figur 10),
du fjernede i trin 1 i Omplacering af
trykaflastningsventilen og den gvre T-fitting
(side 5).

Ret den lige fitting med modhager pa trykslangen
ind efter den nederste port pa udlederventilen,
og far den lige fitting ind, indtil den sidder fast
(Figur 11).

9204731

Figur 11

N

Udlederventil 3. Forsyningsslange
Holder

N

4. Fastger den lige fitting med modhager til
udlederventilen (Figur 9) med en holder.



nederste braeddebolte pa den bageste tankrem
som vist i Figur 13.

3 2. Ret abningerne i udlederbeslaget ind efter de 2

Montering af rammen

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Udlederbeslag

1

Flangelasemgtrik (5/16 tomme)

1

Bagpladeenhed

Hgjre holderarm

N

Venstre holderarm

Basning

Drejetap

Kontramegtrik (3/8 tomme)

Handtag

Bolt (3/8 x 1-1/4 tomme)

Seetskrue

Laseclips 2 3

9204768

NINININININININ

Flad skive Figur 13

1. Abninger (udlederbeslag) 3. Breeddebolt

Montering af stotterammen pa 2. Flangelasematrik
tanken

1.

1.
2.

(5/16 tomme)

Fjern de 2 flangelasemgatrikker, der fastgar 3. Seet flangeldasemgtrikken (5/16 tomme) lgst pa
tanklagets anslag til de 2 breeddebolte pa den nederste breeddebolt (Figur 13).
sprgjtetankens bageste rem, og fjern tanklagets
anslag (Figur 12).

B

Seet tanklagets anslag og de 2 flangelasematrik-
ker, du fiernede i trin 1, pa de 2 gverste
Bemaerk: Gem tanklagets anslag og breeddebolte (Figur 14).

flangeldsematrikkerne.

9204769

Figur 14
3 1. Flangelasemgtrik 3. Tanklagets anslag
g204770
Figur 12 (5/16 tomme)
2. Braeddebolt 4. Udlederbeslag
Tanklagets anslag 3. Braeddebolt

Flangelasematrik 5. Tilspaend de 3 flangelasemetrikker til et moment

pa 1.978 til 2.542 Ncm.




Klargering af holderarmene

Monter drejetappen gennem det gvre hul i
holderarmen (Figur 15).

1

[

028600
9028600

Figur 15
Holderarm (venstre) 5. Kontrametrik (3/8 tomme)
Bolt (3/8 x 1-1/4 tomme) 6. Handtag
Qverste hul (holderarm — 7. Nederste hul (holderarm —
venstre) venstre)
Drejetap

Pafer gevindlasemasse af middel kvalitet pa
boltens gevind (3/8 x 1-1/4 tomme).

Seet bolten (3/8 x 1-1/4 tomme) gennem det
nederste hul i holderarmen og drejetappens
holder (Figur 15) med kontramegtrikken (3/8
tomme), og stram kontrameatrikken til et moment
pa 15 til 17 N-m.

Skru handtaget pa bolten (3/8 x 1-1/4 tomme)
og stram handtaget fingerstramt mod
kontrametrikken (Figur 15).

Gentag trin 1 til 4 for den anden holderarm
(Figur 15).

9206977

Figur 16
Qvre drejetapper (1/2 6. Holderarm (venstre)
tomme)
Flangebgsninger (1/2 7. Nav (venstre holderarm)
tomme indvendig
diameter)

Nav (bagplade — venstre 8. Flangebgsninger (3/4

og hgjre) tomme indvendig
diameter)

Spaendeskiver 9. Drejergr (hovedstatte-

(1/2 tomme) ramme)

Laseclips 10. Nedre drejetap (3/4 tomme

— hgjre holderarm)

Indszet en flangebgsning (1/2 tomme indvendig
diameter) i det venstre og hgjre nav i bagpladen
(Figur 16).

Bemaerk: Sgrg for, at bgsningernes flange

Montering af holderarmene pa
stotterammen 3.

1. Indseet en flangebgsning (3/4 tomme
indvendig diameter) i hver ende af drejergret i
hovedstgtterammen (Figur 16).

flugter med navenes udvendige side.

Monter den nedre drejetap pa den hgjre
holderarm gennem flangebgsningen i hgjre side
af drejergret og drejeenheden (Figur 16).

Bemaerk: Juster armens gvre drejetap i forhold
til det hgjre nav pa bagpladen.

4. Monter den gvre drejetap pa den hgjre
holderarm gennem det hgjre nav pa bagpladen
(Figur 16).

5. Fastger den gvre drejetap til bagpladen med en
spaendeskive (1/2 tomme) og laseclips (Figur
16).

6. Monter navet til den venstre holderarm over
enden pa den nedre drejetap pa den hgijre
holderarm, der stikker frem til venstre for
flangebgsningen i venstre side af drejeroret
(Figur 16).

10



Bemaerk: Juster armens gvre drejetap i forhold
til det venstre nav pa bagpladen.

Monter den gvre drejetap pa den venstre
holderarm gennem det venstre nav pa
bagpladen (Figur 16).

Fastger den gvre drejetap pa den venstre
holderarm til bagpladen med en spaendeskive
(1/2 tomme) og laseclips (Figur 16).

Monter to seetskruer pa den venstre arm ved
nederste haengselpunkt (Figur 17).

Bemeaerk: Vent med at tilspeende saetskruen,
sa holdersystemet kan justeres senere.

AD

%
@

Figur 17

G013929
9013929

3. Seetskrue
4. Huller i holderarm

1. Holderarm (venstre)
2. Drejergr

4

Montering af lasekompo-
nenterne

Dele, der skal bruges til dette trin:

2 | Fieder

Montering af fjedrene

1. Monter fijederen i hullet i den nederste ende af
den vinklede flig pa siden af rammeenheden
(Figur 18).

72&:

Yl o e
\W

G013931 H

3

5
9013931
Figur 18
1. Vinklet flig 4. Skrue
2. Huliflig 5. Rille
3. Fjeder
2. Fastger den ene ende af fijederen i hullet og den

anden ende pa fjederstangen (Figur 18).

3. Sorg for, at fiederenden er anbragt korrekt i
tappens rille (Figur 18).

4. Gentag trin 1 til 3 pa den anden side.

5. Tilspeend de 2 saetskruer i den venstre arm.

Justering af traekstangens
position

Flyt holderenheden til den gvre transportposition for
at justere traekstangen.

1. Lgft op i handtagene for at lafte enheden, mens
den vippes let mod tanken.

2. Hijeelp traekstangen pa vej under tvaerstangen
med den svejsede flig i den gverste del af
rammeenheden.

3. Saenk enhedsaksen mod tanken.

4. Serg for, at plastanslagene er i kontakt med

fiederfligene, og pres derefter sa kraftigt mod
holderens bagpladeenhed, at fijederfligene
trykkes halvvejs sammen (Figur 19).

11



S

Montering af udlederen

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Handtag
2 Unbrakoskrue (nr. 10-24 x 1/2 tomme)
1 Lasestift
1 Fjederklemme
G013932
9013932 2 Bolt (nr. 10-24 x 1/2 tomme)
Figur 13 2 | Lasemetrik (nr. 10-24)
1. Sammentrykket fiederflig 3. Fjederflig 1 Udleder
2. Bagplade 2 | Flangehovedbolt (5/16 x 3/4 tomme)
) 2 Flangelasemgtrik (5/16 tomme)
5. Skyd traekstangen mod dig, mens presset p  asohandt
pa bagpladen holdes, indtil kanten pa asehandtag
treekstangspladen er i kontakt med tveerstangen 4 Bolt (3/8 x 1 tomme)
(Figur 20). 4 Flange-(stjerne)matrik (3/8 tomme)

—_

1 T-fitting og aftapningsventil

1 Pakning

\

4
Dﬁ/ \ ;T/ 1 Flangeklemme
) Mm—
/&Y \\AZ\/ Montering af udlederhandtaget

\%\ \ N, 9% \\Cg, Bemaerk: Du kan montere lasehandtaget og
EN /ﬁ>§ / Iasestiften i enten venstre eller hgjre side af
2|3 G013933) udlederhandtaget.
Figur 20 ’ 1. Monter lasestiften pa udlederhandtaget
) (Figur 21) med 2 unbrakoskruer (nr. 10-24 x
1. Klar&tGpé treekstangens 3. Huliplade 1/2 tomme).
pla

2. Fastggrelsesanordninger 4. Svejset flig

6. Tilspeend treekstangens fastggrelsesanordninger
for at fastgere den, udlgs derefter pres mod
bagpladen.

Bemaerk: Kontroller for at se, om der er
slgr i holderen. Den bgr holdes teet mod
rammeenheden. Du kan gentage proceduren,
nar udlederen er monteret, for at justere den
laste position.

12



G028604 10 9
9028604
Figur 21
Lasestift 7. Fjederklemme
Unbrakoskrue (nr. 10-24 8. Bolt (nr. 10-24 x
x 1/2 tomme) 1/2 tomme)
Udlederhandtag 9. Flangehovedbolt

(5/16 x 3/4 tomme)
Lasemgtrik (nr. 10-24)
Lasehandtag

Udlederenhed
Flangelasemgtrik

10.
1.
Monteringsplade (udleder)

Monter fiederklemmen pa lasehandtaget (Figur
21) med de 2 bolte (nr. 10-24 x 1/2 tomme) og 2
lasematrikker (nr. 10-24).

Monter handtaget pa monteringspladen til
udlederen (Figur 21) med 2 flangehovedbolte
(5/16 x 3/4 tomme) og flangelasemgatrikker (5/16
tomme).

Seenk holderen til nedadrettet position.

Montering af udlederen pa
sprojten

1.

Ret hullerne i udlederenhedens monteringsplade
ind efter rillerne i holderens stgtteramme (Figur
22).

Bemaerk: Fastgarelsesanordningerne skal
veere lgse nok til, at de kan vandre i hullet, nar
udlederen farst haeves til transportpositionen.
Derved kan du justere udlederens vandring og
justering.

G023128

9023128

Figur 22

Bolt (3/8 x 1 tomme) 4. Udlederens monteringshul

2. Bagplade 5. Udlederens

opheengsplade

3. Flange-(stjerne)mgtrik

(3/8 tomme)

2. Monter 4 bolte (3/8 x 1 tomme) og lasematrikker
(3/8 tomme) for at montere udlederen.
Bemeaerk: Vent med at tilspeende boltene.

3. Gar folgende for forsigtigt at haeve udlederen i

13

holderenheden op til transportpositionen:

A. Loft op i det nederste handtag for at haeve

udlederen, mens den vippes let mod tanken.

B. Hjeelp traekstangen pa vej under
tvaerstangen med den svejsede flig i den
gverste del af rammeenheden.

C. Drej derpa enheden mod tanken, idet du er
opmaerksom pa at rette fiederklemmen ind
efter det store drejerar i den nederste del
af rammen.

D. Pres, indtil fiederklemmen klikker over

drejergret som vist i Figur 23.



1.

9023129

Figur 23

Fjederklemme 2. Drejergr

Kontroller udlederens hgjde pa holderens
bagplade, og juster om ngdvendigt.

Tilspaend fastgerelsesanordningerne, der

fastger udlederen pa holderen. ) 0205932
Figur 24

Bemaerk: Tilspaend fastgerelsesanordningerne - Tt 3. Pakning

i - i . . ange -Tfiting — . 1

til et moment pa 36 til 45 N-m. aftapningsventil)

Tilspaend de 2 saetskruer pa den venstre 2. Flangeklemme 4. Forreste flange (udleder)

drejearm. Se Figur 17 i Montering af
holderarmene pa stgtterammen (side 10).

. 2. Monter T-fittingen pa udlederen med en pakning

pa tankremmen. handkraft (Figur 24).

Bemaerk: Udlederen skal veaere lodret, i
transportpositionen. Lgsn den nederste 6

lasematrik pa rammeenheden, der fastger den
til tanken. Du ma ikke fierne lasemgatrikken.
Juster om ngdvendigt positionen, og tilspaend

: i . Sarg for, f i .
![ﬁizrr?grr:kken grg for, at remmen er fastgjort Monterlng af den
fremadrettede slange

Montering af T-fitting og

aftapningsventil Dele, der skal bruges til dette trin:
1. Ret flangen pa aftapningsventilens T-fitting ind 1 Skotfitting
efter den forreste flange pa udlederen (Figur 24). ,
1 Pakning
Bemaerk: Sgrg for at handtaget il 1 Lasering

aftapningsventilen er rettet udad.
1 Braeddebolt (5/16 x 1 tomme)

1 Udlederslangeenhed
1 Flangelasemgtrik (5/16 tomme)
1 Holder

1 R-klemme (5/16 tomme)

1 Pakning

1 Flangeklemme

Boring i tanken

1. Abn sprgjtetankens lag, og fiern filterkurven
(Figur 25).

14



shavs, der er treengt ind i sprgjtetanken under
skeereprocessen.

Montering af kantpladen
1. Monter pakningen pa skoffittingen (Figur 27).
3

9205920

Figur 25

2. Find "fremad" pa tankens overdel, som vist i

Figur 26. Figur 27 6205887

Bemeaerk: Find boremarkeringen i centrum af
den stgbte cirkel.

-

Lasering 3. Skoffitting
Pakning

N

2. Monter skotfittingen og pakningen gennem det
hul, du i borede i Boring i tanken (side 14), fra
indersiden af tanken (Figur 27).

3. Fastger kantpladen til tanken med laseringen
(Figur 27).

4. Monter filterkurven, og luk sprgjtetankens lag.

9205886

Figur 26

1. Bor med 9 cm hulsav 3. Stabt cirkel
(3-5/8 tomme)

2. Bor i midten af den stgbte
cirkel

3. Anvend en 9 cm hulsav til at bore et hul ved
boremarkeringen (Figur 26).

Bemaerk: Hullets diameter skal udvides let for
at kunne rumme kantpladen.

4. Nar du har boret hullet, skal du fijerne eventuelle
skarpe kanter i udskaeringen samt eventuel

15



Montering af udlederslangeenhe-
den

1.

Fjern de 2 bolte (3/8 x 7 tommer), 4
spaendeskiver (3/8 tomme) og 2 lasematrikker
(3/8 tomme), der fastger de forreste dele af
remmen til sprgjtetanken (Figur 28).

9205922

Figur 28
1. Bolt (3/8 x 7 tommer) 4. Braeddebolt (5/16 x
1 tomme)
2. Flangelasemgtrik 5. Andet hul — forreste
(3/8 tomme) remhalvdel (sprejtetank)
3. Speendeskive (3/8 tomme)
2. Indseet braeddebolten (5/16 x 1 tomme) i det
andet hul i remhalvdel som vist i Figur 28.
3. Saml de to forreste remhalvdel med de 2 bolte,
4 speendeskiver og 2 lasemgtrikker, du fijernede
i trin 1, og stram boltene og matrikkerne til med
handen (Figur 28).
4. Monter en R-klemme pa udlederslangeenheden

(Figur 29).

16

w N~

>

9205925

Figur 29

90°-fitting med modhager 5. Skotfitting
R-klemme (5/16 tomme)

Braeddebolt (5/16 x
1 tomme)

Udlederslangeenhed 6.

Flangelasematrik 7.
(5/16 tomme)

Holder

Monter udlederslangeenhedens 90°-fitting med
modhager pa skotfittingen, og fastger fittingen
med modhager til skoftfittingen med en holder
(Figur 29).

Monter R-klemmen lgst pa braeddebolten,
og fastger klemmen (Figur 29) med en
flangelasematrik (5/16 tomme).

Bemaerk: Du tilspeender flangemgtrikken efter,
at den anden ende af udlederslangeenheden er
monteret.

Fastger udlederslangeenhedens lige fitting med
modhager til flangen pa udlederens T-fitting ved
hjeelp af en pakning og flangeklemme, og stram
klemmen med handen (Figur 30).



9205926

Figur 30

1. Lige fitting med modhager 3. Pakning
(udlederslangeenhed)

2. Flangeklemme 4. Flange (T-fitting —
udlederenhed)

8. Haev og saenk handtaget pa udlederen for at
sikre, at udlederen beveaeger sig frit.

Bemaerk: Du kan om ngdvendigt justere
R-klemmens placering, sa den er rettet ind efter
udlederslangen (Figur 29).

9. Tilspeend flangelasemgtrikken (5/16 tomme),
der fastgegr R-klemmen til braeddebolten til et
moment pa 1.978 til 2.542 Ncm.

7

Montering af forsynings-
slange

Dele, der skal bruges til dette trin:

Udlederforsyningsslange

Flangeklemme

Pakning

1
1
1
1

Holder

Fremgangsmade

1.

Monter udlederforsyningsslangens lige fitting
med modhager lgst pa udlederens flange med
en pakning og en flangeklemme (Figur 31).

9205927

Figur 31
1. Flange (udleder) 3. Flangeklemme
2. Pakning 4. Lige fitting med modhager
(udlederforsyningsslange)
2. Fgr den anden ende af udlederforsyningsslan-
gen forbi sprgjtepumpen, og drej den mod
udlederens afbryderventil.
3. Monter udlederforsyningsslangens 90°-fitting

17

med modhager i den abne port pd udlederens
afbryderventil (Figur 32).



Betjening

Kemikalier er farlige og kan forarsage
personskader.

* Lees vejledningen pa kemikaliernes
etiketter, for de handteres, og
folg producentens anbefalinger og
forholdsregler.

* Fa ikke kemikalier pa huden. Skulle det
alligevel ske, skal det pavirkede omrade

420502 vaskes grundigt med sabe og vand.
Figur 32 .
gur 3 * Baer beskyttelsesbriller og andet
1. 90°fitting med modhager 3. Holder beskyttelsesudstyr i overensstemmelse
(udlederforsyningsslange) med producentens anbefalinger.

2. Udlederens afbryderventil

Betjeningsanordninger

4. Fastger fittingen med modhager til

afbryderventilen med en holder (Figur 1
32).
5. Stram flangeklemmen, der fastger
udlederforsyningsslangen til udlederen, 9
med handen.
8 2
Monteringens 8
feerdiggorelse
6 3
Dele, der skal bruges til dette trin:
| 1 | Sugelanse og slange (Ekstraudstyr)
G023137
Fremgangsmade Figur 33
Bemaerk: Sugelansen og slangen er ekstraudstyr. 1. Léag 6. Tankslange
Kontakt en autoriseret Toro-forhandler for at fa flere 2. Forsyningsslange 7. T-ventil
oplysninger. 3. Tragtventil 8. @verste handtag
Gem sugelansen og slangen til senere brug. Lees og 4. Transportstrop 9. Skylleventil
gem den gvrige brugerdokumentation om saettet til 5. Nederste handtag
forblanding af kemikalier.
Lag

Roter laget mod uret for at abne det. Luk laget helt, far
det drejes med uret for at Iase det. Du skal lukke og
lase laget, far enheden heeves til transportpositionen.

18



Handtag og transportstrop

Brug de gvre og nedre handtag (Figur 33) til at
haeve og saenke udlederen og lase den fast i
transportpositionen.

Tragtventil

Brug tragtventilen til at fere kemikalier fra udlederen
ind i den slange, der forer til sprgjtetanken.

Flaskeskyller

Flaskeskylleren (Figur 34) er placeret inden i
udledertanken. Brug flaskeskylleren til at fijerne
kemikalierester fra indersiden af beholderen (flaske),
hvor kemikalierne er emballeret. Flaskeskylleren er
under tryk med oplgsning fra sprgjtesystemet. Den
kemiske beholder (flaske) skylles med opl@sning fra
sprgjtesystemet, der udledes ved flaskeskyllerens
studs.

9023149

Figur 34

1. Flaskeskyller

Skylleventil

Skylleventilen (Figur 33) bruges til at skylle rester
af kemikalier fra indersiden af udledertragten ud.
Skylleventilen er under tryk med opl@sning fra
sprgjtesystemet. Drej skylleventilens handtag 90°
mod uret for at skylle tragten. Drej skylleventilens
handtag 90° med uret for at lukke ventilen.

Sankning og havning af
udlederen

Sankning af udlederen

1. Tag fatiudlederhandtaget og traek lasehandtaget
af lasestiften (Figur 35 og Figur 36).

G029077
9029077

Figur 35

1. Handtag (everst pa 3. Lasehandtag

holderen)
2. Udlederhandtag

G029076
9029076

Figur 36

1. Lasestift 2. Lasehandtag

19



2. Tag fat i handtaget gverst pa holderen
samtidigt med udlederhandtaget og traek
udlederhandtaget ud, indtil fiederklemmen
frigagres fra drejergret (Figur 35 og Figur 37).

- N

G029079
9029079

Figur 37

1. Fjederklemme 2. Drejergr

3. Treek udlederhandtaget udad og ned, indtil
krogen pa lasen i bagpladens indvendige side er
fri af lasestangen pa hovedstgtterammeenheden
(Figur 38).

;

2 G029078
9029078

Figur 38

1. Lasestang
(hovedstagtteramme)

2. Las (bagplade)

4. Seaenk udlederen helt ned, mens du holder
udlederhandtaget en smule udad (Figur 39).

Bemaerk: Du er ngdt til at vippe bunden
af udlederen udad, sa du kan rette lasens
krog ind under fjederpladen i bunden af
hovedstatterammen.

20

9205963

Figur 39

Nar bagpladens las er placeret under
fiederpladen (A af Figur 40), skal du dreje
udlederens handtag indad, saledes at lasens
krogdel er justeret korrekt bag fiederpladen (B af
Figur 40).



1.

9205964

Figur 40
Lasekrog 2. Fjederplade

Havning af udlederen

1.

Tag fat i handtaget agverst pa holderen
samtidigt med udlederhandtaget og traek
udlederhandtaget udad, indtil Iasens krogdel
er justeret udad pa fjederpladen (Figur 37 og
Figur 40).

Heaev udlederen, mens du holder
udlederhandtaget en smule udad (Figur
39).

Bemaerk: Vip toppen af udlederen indad efter
behov, saledes at du kan justere lasen i den
indvendige side af bagpladen under lasestangen
pa hovedstatterammeenheden.

Tryk handtagene ind gverst pa holderen, indtil
lasens krogdel er justeret bag lasestangen pa
hovedstgtterammen (Figur 38).

Tryk udlederhandtaget ind, saledes at krogen
haeves op til lasestangen og fiederklemmen
sidder helt pa plads omkring drejergret (Figur
37).

Treek lasehandtaget op pa lasestiften (Figur 36).

Beskyttelse af plaenen,
mens maskinen holder
stille

Vigtigt: Under visse forhold er der risiko for,

at varme fra motoren, kaleren og lydpotten
beskadiger grasset, nar sprgjten betjenes, mens
maskinen star stille. Stillestaende tilstande
omfatter tankomrering, handspregjtning eller ved
brug af en bom til manuel sprgjtning.

Treef folgende forholdsregler:

* Undga at sprgjte, mens maskinen star stille, nar
det er meget varmt og/eller meget tart, da pleenen
kan veere under stgrre belastning i sddanne
perioder.

* Undga at parkere maskinen pa pleenen under
sprajtning. Parker maskinen pa en kgresti, nar
det er muligt.

* Minimer det tidsrum, maskinen karer pa det
samme stykke pleene. Omfanget af beskadigelsen
af graesset pavirkes bade af, hvor lang tid
maskinen star stille, og temperaturen.

* Brug en sa lav motorhastighed som muligt
til at opna det enskede tryk og den gnskede
strale. Dette minimerer den frembragte varme og
lufthastigheden fra ventilatoren.

* Lad varmen slippe vak i opadgaende
retning fra motorrummet ved at hzeve
motorafskeermningen/saedet under sprgjtning, nar
maskinen star stille, i stedet for at tvinge varmen
ud under kgretgjet. Se betjeningsvejledningen for
at fa yderligere oplysninger om, hvordan szedet
haeves.

Bemaerk: Brug et varmebeskyttelsestaeppe
under karetgjet, nar det holder stille, hvis du
gnsker yderligere varmebeskyttelse. Kontakt din
autoriserede Toro-forhandler for at fa et seet med
varmebeskyttelsesteeppe til pleenesprgijter.

Anvendelse af udlederen

Ved folgende procedure forudseettes falgende
driftsforhold for standardtankomraring: Sprajten er
startet og karer, pumpen er aktiveret og indstillet til
det gnskede tryk, og gashandtaget er i midterstilling.

21



9206995

Figur 41
1. Qverste handtag 5. Transportstrop
2. Skylleventilsgreb 6. Nederste handtag
3. Tragtventilsgreb (red) 7. T-ventil
4. Lag
Start af udleder

Bemaerk: Luk tragtventilen og skylleventilen, inden
udlederen startes.

1.

Brug det nederste handtag til at saenke
udlederen (Figur 41).

Abn laget for at kontrollere for fremmediegemer,
som kan forringe driften eller kontaminere
systemet (Figur 41).

Luk og Ias laget ved at dreje deekslet med uret.

Drej handtaget pa udlederens afbryderventil til
den abne position (Figur 42).

Sprajtesystemet saetter udlederkredslgbet under
tryk.

1.

9207098

Figur 42

Handtag (udlederens afbryderventil)

Abn tragtventilen (radt greb), der er placeret i
bunden af tragten (Figur 41).

Oplas og abn langsomt laget ved at dreje
deekslet mod uret.

Pafyldning af kemikalievaeske eller
-pulver i tragten

1.
2.
3.

22

Abn udlederens afbryderventil.
Abn tragtventilen (Figur 41).

Heeld den forngdne maengde kemikalie ned i
tragten.

Bemaerk: Undga at steenke kemikalieveeske
eller -pulver uden for tragten.

Hvis det er nadvendigt, skal du skylle de tomme
kemikaliebeholdere pa felgende made:

A. Placer beholderens kant over
flaskeskylleren, og tryk ned for at
abne ventilen. Se Figur 34 i Flaskeskyller
(side 19).

Oplgsning vil flyde fra flaskeskyllerens dyse
og op i den omvendte beholder (flaske).

B. Lgft den kemiske beholder for at lukke
flaskeskyllerens afbryderventil.

Skyl udlederens tragt pa felgende made:

A. Luk tragtens lag, og las den ved at dreje
deekslet med uret.

B. Abn skylleventilen, og skyl udlederens tragt
i 20 sekunder (Figur 41).

Luk skylleventilen (Figur 41).

Abn tragtens lage, og tjek for kemiske
rester.

o 0o



Gentag trin A og B i den udstreekning, det 4. Drej omrgringsventilen tilbage i helt aben

er ngdvendigt for at rengare tragten. position.
6. Heev udlederen, og fastger den med 5. Luk udlederens afbryderventil. Se Figur 42 i
transportstroppen (Figur 41). Start af udleder (side 22).
7. Luk udlederens afbryderventil og tragtventilen 6. Returner udlederen til transportpositionen, og
(Figur 41). fastger den med transportstroppen (Figur 41).

Tilfojelse af kemikalier med
sugelansen (ekstraudstyr)

Bemeaerk: Lansens sugeevne afhaenger af
udledertryk og -flow. De bedste resultater opnas ved
tryk pa op til maks. 10,34 bar.

1. Indsaet sugelansen i udlederen, indtil O-ringen
danner forsegling pa tragtdreenet.

G016600
9016600

Figur 43

1. Suge lanse 2. Udleder

2. Brug den ledige ende af lansen til at stikke hul
pa posen eller beholderen til kemikaliepulveret
eller -vaesken.

3. Placer lanseenden i en beholder med rent vand
for at skylle lansesamlingen.

4. Fjern lansen fra udlederen, og dreen evt.
vaeskerester ned i tragten.

5. Luk tragtventilen (redt handtag).

Slukning af udleder

1. Luk alle ventiler.

Bemaerk: Luk tragtventilen farst.
2. Fjern alle kemiske rester.

3. Luk og las tragtlaget ved at dreje daekslet med
uret (Figur 41).

23



Fejlfinding

Problem

Mulig arsag

Afhjzelpning

Udlederhastigheden er lav.

. Der er manglende flow og tryk pa

udledersystemet.

. Indgangs-/udgangsslangen er blokeret.
. Fittinger med bgjninger eller anden

flowforringelse findes i udlederens
udgang.

. @g pumpens hastighed. Drej

omrgringens regulering hen mod
lukket position.

. Afmonter og fjern tilstopning.
. Brug kun gennemlgbsbgjninger med

fleksible slanger.

Manglende skyllefunktion.

. Flaskens skylledyse er blokeret eller

tilstoppet.

. Skylle-T-stykket er blokeret eller

tilstopppet.

. Afmonter dysens drejedel fra den lave

ventilsamling, og skyl fra den rene
side, indtil dyseportene er ryddet for
materiale.

. Afmonter skylle-T-stykket, og rens,

indtil dyseportene er ryddet for
materiale.

Der er uteetheder ved fittingerne.

. Fittingerne er defekte.

. Genvindforseglingen er slidt.

. Kontroller om der er revner i fittingen.

Udskift om ngdvendigt fittingen.

. Afmonter og forsegl samlingen med

forseglingsmasse, hvis gevindet er
utaet.

24




Bemaerkninger:



Bemaerkninger:



Europaisk erkleering om beskyttelse af privatlivets fred

De oplysninger, som Toro indsamler
Toro Warranty Company (Toro) respekterer dit privatliv. For at vi kan behandle dit garantikrav og kontakte dig i tilfaelde af en produkitilbagekaldelse, beder
vi dig dele visse oplysninger med os, enten direkte eller gennem din lokale Toro-virksomhed eller -forhandler.

Toros garantisystem hostes pa servere i USA, hvor love om beskyttelse af privatlivets fred muligvis ikke yder samme beskyttelse, som geelder i dit land.

VED AT DELE DINE PERSONLIGE OPLYSNINGER MED OS GIVER DU DIT SAMTYKKE TIL BEHANDLING AF DINE PERSONLIGE OPLYSNINGER
SOM BESKREVET | DENNE ERKLZARING OM BESKYTTELSE AF PRIVATLIVETS FRED.

Toros brug af oplysninger

Toro kan bruge dine personlige oplysninger til at behandle garantikrav og kontakte dig i tilfeelde af en produkitilbagekaldelse og til ethvert andet formal,
som vi informerer dig om. Toro kan dele dine oplysninger med Toros sgsterselskaber, forhandlere eller andre forretningspartnere i forbindelse med
enhver af disse aktiviteter. Vi seelger ikke dine personlige oplysninger til andre virksomheder. Vi forbeholder os retten til at offentligg@re personlige
oplysninger for at kunne overholde gzeldende lovgivning og efter anmodning fra relevante myndigheder med henblik pa at kunne betjene vores systemer
korrekt eller af hensyn til vores egen eller brugerens beskyttelse.

Opbevaring af dine personlige oplysninger

Vi opbevarer dine personlige oplysninger, sa laenge vi har behov for dem, til de formal, som de oprindeligt blev indsamlet til, eller til andre legitime formal
(som f.eks. overholdelse af regler) eller som pakraevet af gaeldende lovgivning.

Toros forpligtelse i forbindelse med sikkerheden af dine personlige oplysninger

Vi tager rimelige forholdsregler for at beskytte sikkerheden af dine personlige oplysninger. Vi tager ogsa forholdsregler for at opretholde ngjagtigheden
og aktualiteten af personlige oplysninger.

Adgang til og korrigering af dine personlige oplysninger
Hvis du gerne vil gennemse eller aendre dine personlige oplysninger, kan du kontakte os pr. e-mail pa legal@toro.com.

Forbrugerlovgivning i Australien

Forbrugere i Australien kan finde naermere oplysninger om forbrugerlovgivningen i Australien i kassen eller hos den lokale Toro-forhandler.

374-0282 Rev C



Fejl og produkter, der er deekket

The Toro Company og dets sgsterselskab, Toro Warranty Company,
garanterer i faellesskab i henhold til en aftale mellem dem, at dit Toro-produkt
("produktet”) er frit for materialefejl og fejl i den handveerksmaessige
udferelse i to ar eller 1500 driftstimer®, hvad end der matte indtraede forst.
Denne garanti geelder for alle produkter med undtagelse af dybdeluftere
(se de separate garantierklaeringer for disse produkter). Hvis der
forekommer en fejl, som er daekket af garantien, vil vi reparere produktet
uden omkostninger for dig. Dette inkluderer fejldiagnose, arbejdsign,
reservedele og transport. Denne garanti traeder i kraft pa den dato,
produktet leveres til den person, som oprindeligt keber det i detailleddet.
* Produkt udstyret med timeteeller.

Sadan far du udfert service, der er dekket af garantien

Det pahviler dig at underrette produktforhandleren eller den autoriserede
produktforhandler, som du har kgbt produktet hos, sa snart du tror, der er
opstaet en fejl, som er deekket af garantien. Hvis du har brug for hjeelp til
at finde frem til en produktforhandler eller en autoriseret forhandler, eller
hvis du har spgrgsmal vedrgrende dine rettigheder eller ansvar i henhold til
garantien, kan du kontakte os her:

Toro Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420-1196, USA

+1-952-888-8801 eller +1-800-952—-2740
E-mail: commercial.warranty@toro.com

Ejerens ansvar

Du er som ejer af produktet ansvarlig for at udfere den vedligeholdelse og
de justeringer, som er ngdvendige i henhold til din betjeningsvejledning.
Hvis du ikke udferer den ngdvendige vedligeholdelse og de ngdvendige
justeringer, kan dette danne grundlag for at afvise en reklamation i henhold
til garantien.

Genstande og fejl, der ikke er dakket

Det er ikke alle produktfejl eller funktionsfejl, der matte opsta i
garantiperioden, som udger materialefejl eller fejl i den handvaerksmaessige
udfgrelse. Denne garanti deekker ikke falgende:

®  Produktfejl, som er en fglge af brug af ikke-originale Toro-reservedele
eller af installation og brug af ekstra eller modificeret eller ikke-originalt
Toro-tilbeher og -produkter. Der kan medfglge en separat
garantierklaering fra producenten af sddanne enheder.

®  Produktfejl, som er en felge af manglende udferelse af anbefalet
vedligeholdelse og/eller justeringer. Undladelse af at udfare korrekt
vedligeholdelse af Toro-produkterne i henhold til skemaet over
anbefalet vedligeholdelse i betjeningsvejledningen kan danne grundlag
for afvisning af et garantikrav.

®  Produktfejl, der stammer fra brug af produktet pa edeleeggende,
uagtsom eller hensynslgs vis.

® Reservedele, som forbruges ved brug, medmindre de skgnnes
at veere defekte. Eksempler pa reservedele, som forbruges eller
opbruges under normal betjening af produktet omfatter, men er ikke
begreenset til, bremseklodser og -beleegninger, koblingsbelaegninger,
skeereknive, knivcylindre, ruller og lejer (forseglede eller smgrbare),
bundknive, taendrer, styrehjul, lejer, daek, filtre, remme samt visse
sprgjtekomponenter sdsom membraner, dyser og kontraventiler osv.

® Fejl, der forarsages af eksterne forhold. Forhold, der anses for at
veere eksterne forhold, omfatter, men er ikke begraenset til, vejr,
opbevaringsforhold, forurening, brug af ikke-godkendte breendstoffer,
kolevaesker, smaremidler, tilsaetningsstoffer, ggdningsmidler, vand
eller kemikalier osv.

® Funktions- eller driftsfejl forarsaget af breendstoffer (f.eks. benzin,
diesel eller biodiesel), der ikke overholder deres respektive
branchestandarder.

Toros garanti
To ars begreenset garanti

®* Normal stgj, vibration, slid og aelde samt forringelse.

® Normalt slid omfatter, men er ikke begraenset til beskadigelse af saeder
som falge af slitage eller afslidning, slid pad malede overflader, ridsede
meerkater eller vinduer osv.

Reservedele

Reservedele, der planmaessigt skal udskiftes i forbindelse med ngdvendig
vedligeholdelse, er kun deekket af garantien i tidsrummet frem til det
planmaessige tidspunkt for udskiftning af den pageeldende reservedel.
Reservedele, der udskiftes i henhold til denne garanti, er deekket af
garantien i den originale produktgarantis lgbetid og bliver Toros ejendom.
Toro treeffer endelig beslutning om, hvorvidt en reservedel eller en
samlet enhed skal repareres eller udskiftes. Toro har ret til at bruge
fabriksrenoverede reservedele til reparationer, der er daekket af garantien.

Garanti pa dybdeafladnings- og litium-ion-batterier:

Dybdeafladnings- og litium-ion-batterier kan levere et samlet,
specificeret antal kilowatttimer i Igbet af deres levetid. Brugs-,
opladnings- og vedligeholdelsesteknikker kan forlaenge eller

forkorte den samlede batterilevetid. | takt med at batterierne i

dette produkt forbruges, vil maengden af nyttigt arbejde mellem
opladningsintervaller langsomt formindskes, indtil batteriet er helt

faldt. Udskiftning af flade batterier efter almindeligt forbrug er
produktejerens ansvar. Det kan vaere ngdvendigt at udskifte batterier
under produktets normale garantiperiode for ejerens regning.

Bemeerk: (kun litium-ion-batteri): Et litium-ion-batteri har en garanti, der kun
daekker delen og deekker forholdsmeessigt, med start i ar 3 til ar 5 baseret
pa driftstiden og de brugte kilowatttimer. Der findes flere oplysninger i
betjeningsvejledningen.

Omkostninger til vedligeholdelse afholdes af ejeren

Motorjustering, smgring, renggring og polering, udskiftning af filtre,
kolevaeske og udferelse af anbefalet vedligeholdelse er eksempler pa
normal service, som Toro-produkter kraever, og omkostninger i forbindelse
hermed afholdes af ejeren.

Generelle betingelser

Det eneste retsmiddel, du har til radighed i henhold til naervaerende garanti,
er reparation hos en autoriseret Toro-forhandler.

Hverken The Toro Company eller Toro Warranty Company er ansvarlig
for indirekte-, haendelige- eller falgeskader i forbindelse med brugen
af de Toro-produkter, der er deekket af narvaerende garanti, herunder
omkostninger eller udgifter til at fremskaffe erstatningsudstyr eller
service i de perioder, der med rimelighed medgar i forbindelse

med funktionsfejl eller manglende radighed over produktet, mens
der udfores reparationer i henhold til garantien. Bortset fra den
emissionsgaranti, der er navnt nedenfor, og kun safremt denne
matte finde anvendelse, gives ingen anden udtrykkelig garanti.

Alle underforstaede garantier om salgbarhed og brugsegnethed er
begranset til denne udtrykkelige garantis varighed.

| visse stater er det ikke tilladt at fraga ansvar for haendelige- og felgeskader
eller at begreense tidsrummet for en underforstaet garantis varighed, sa
ovenstaende ansvarsfragaelser og begraensninger gaelder muligvis ikke for
dig. Denne garanti giver dig bestemte juridiske rettigheder, men derudover
kan du ogsa have andre rettigheder, som varierer fra stat til stat.

Bemaeerk vedrgrende motorgaranti:

Emissionskontrolsystemet pa dit produkt kan vaere daekket at en separat
garanti, som overholder de krav, der er fastsat af det amerikanske
miljgbeskyttelsesagentur (Environmental Protection Agency, EPA)
og/eller radet for luftressourcer i Californien (California Air Resources
Board, CARB). De timemaessige begraensninger, der er anfgrt ovenfor,
geelder ikke for garantien pa emissionskontrolsystemet. Der henvises

til garantierkleeringen om motoremissionsgaranti, som er vedlagt dit
produkt eller er indeholdt i motorfabrikantens dokumentation, for yderligere
oplysninger.

Andre lande end USA og Canada

Kunder, som har k@bt Toro-produkter, der er eksporteret fra USA eller Canada, skal kontakte deres Toro-forhandler for at fa en garantipolice, som geelder
for deres land, provins eller stat. Safremt du af en eller anden grund er utilfreds med din forhandlers service eller har problemer med at fa oplysninger om

garantien, bedes du kontakte Toro-importaren.

374-0253 Rev D



	NO TITLE
	NO TITLE

	. 
	1 Klargøring til montering af sættet
	2 Montering af udlederventilen og slangerne
	3 Montering af rammen
	4 Montering af låsekomponenterne
	5 Montering af udlederen
	6 Montering af den fremadrettede slange
	7 Montering af forsyningsslange
	8 Monteringens færdiggørelse

	NO TITLE
	Betjeningsanordninger
	Sænkning og hævning af udlederen
	Beskyttelse af plænen, mens maskinen holder stille
	Anvendelse af udlederen

	NO TITLE



